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MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresion

21/oct./2025
03:49 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
Aprobado Ampllacl_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
Sin Ramo/Dependencia
OBRAS RP POR DISTRIBUIR $0.00 $22,617.43 $22,617.43 $0.00 $0.00 $22,617.43
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO $12,239,559.17 $752,328.45 $12,991,887.62 $8,433,552.48 $8,391,465.28 $4,558,335.14
DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL $434,383.59 $47,424.06 $481,807.65 $246,493.49 $246,493.49 $235,314.16

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

DIREECION DE ASUNTOS JURIDICOS

DIRECCION DE ASUNTOS MIGRATORIOS

DIRECCION DE ASUNTOS RELIGIOSOS

CRONISTA MUNICIPAL

DIRECCION CREATIVA'Y DE IMAGEN

DIRECCION DE COLONIAS Y POBLADOS

COORDINACION DE TRANSPORTE PUBLICO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

SISTEMA DIF JOJUTLA

REFUGIO PARA MUJERES VICTIMAS DE LA VIOLENCIA AGUA AZUL

CAEM CENTRO DE ATENCION EXTERNA PARA LA MUJER

$10,595,553.96

$3,450,264.26

$489,533.17

$958,041.31

$191,108.12

$4,040,293.93

$848,128.27

$217,957.57

$217,037.23

$11,584,011.73

$10,474.00

$12,139.77

-$4,340,837.15

-$40,360.03

$139,969.46

$22,877.20

-$10,579.40

-$1,184,325.13

$86,747.84

-$5,662.37

$52,112.61

$389,365.24

$3,677,768.40

$2,108,949.00

$6,254,716.81

$3,409,904.23

$629,502.63

$980,918.51

$180,528.72

$2,855,968.80

$934,876.11

$212,295.20

$269,149.84

$11,973,376.97

$3,688,242.40

$2,121,088.77

$4,743,850.07

$1,420,935.12

$425,728.39

$755,507.43

$0.00

$1,209,582.85

$320,895.77

$188,000.00

$176,580.78

$8,480,534.37

$906,439.65

$628,740.97

$4,742,850.07

$1,415,935.12

$425,728.39

$755,507.43

$0.00

$1,205,058.85

$320,895.77

$188,000.00

$176,580.78

$8,478,794.41

$905,753.65

$628,341.97

$1,510,866.74

$1,988,969.11

$203,774.24

$225,411.08

$180,528.72

$1,646,385.95

$613,980.34

$24,295.20

$92,569.06

$3,492,842.60

$2,781,802.75

$1,492,347.80
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MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay
hora de Impresion

21/oct./2025
03:49 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
Aprobado Ampllacl_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO $1,444,140.05 $149,674.94 $1,593,814.99 $739,624.59 $739,624.59 $854,190.40
DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO $282,017.57 $67,427.16 $349,444.73 $269,404.07 $269,404.07 $80,040.66
DIRECCION DE LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO $4,762,779.63 $721,298.30 $5,484,077.93 $3,831,595.06 $3,828,655.06 $1,652,482.87
DIRECCION DE TURISMO $1,218,717.10 $198,916.53 $1,417,633.63 $744,521.06 $744,521.06 $673,112.57
DIRECCION DE DESARROLLO AGRICOLA $2,107,460.31 $5,015,061.71 $7,122,522.02 $6,357,091.39 $6,332,090.38 $765,430.63
DIRECCION DE PRODUCCION PECUARIA $40,357.88 -$36,000.00 $4,357.88 $0.00 $0.00 $4,357.88
SECRETARIA DE BIENESTAR $716,882.85 -$16,647.77 $700,235.08 $335,995.33 $335,995.33 $364,239.75
ENLACE SUBDELACION INAPAM $648,459.58 -$169,039.96 $479,419.62 $272,037.28 $271,337.28 $207,382.34
DIRECCION DE ASUNTOS DE LA JUVENTUD $867,063.35 -$292,265.02 $574,798.33 $309,473.21 $309,473.21 $265,325.12

DIRECCION DE CULTURA

DIRECCION DE DEPORTE

DIRECCION DE EDUCACION

DIRECCION DE BIENESTAR FAMILIAR

DIRECCION DE DERECHOS HUMANOS

DIRECCION DE LA INSTANCIA DE LA MUJER

DIRECCION DE SALUD

$6,286,364.15

$2,054,788.44

$617,196.02

$72,572.46

$0.00

$771,169.01

$1,715,313.49

$5,352,377.11

-$4,352.38

$37,641.13

$95,837.02

$679.00

$27,333.96

$394,462.01

$11,638,741.26

$2,050,436.06

$654,837.15

$168,409.48

$679.00

$798,502.97

$2,109,775.50

$9,895,074.88

$1,374,484.96

$391,228.82

$166,505.86

$679.00

$530,724.93

$1,181,746.35

$5,344,449.88

$1,373,984.96

$391,228.82

$142,305.86

$679.00

$530,724.93

$1,181,446.35

$1,743,666.38

$675,951.10

$263,608.33

$1,903.62

$0.00

$267,778.04

$928,029.15
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MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresion

21/oct./2025
03:49 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
Aprobado ,(ARn; zll:?:(:i?):iss)l Modificado Devengado Pagado
UNIDAD DEPORTIVA PERSEVERANCIA $466,188.57 $170,986.23 $637,174.80 $369,015.25 $367,628.48 $268,159.55
UNIDAD DEPORTIVA NINOS HEROES $545.45 $0.00 $545.45 $0.00 $0.00 $545.45
SECRETARIA DE OBRA PUBLICA' Y RECONSTRUCCION $197,201.74 $17,619.85 $214,821.59 $105,869.54 $105,869.54 $108,952.05

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

DIRECCCION DE FRACCIONAMIENTOS, CONDOMINIOS Y USO DE
SUELO

DIRECCION DE RECONSTRUCCION

DIRECCION DE VIVIENDA' Y GESTION SOCIAL

COORDINACION DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO
SUSTENTABLE

OFICIALIAS DE REGISTRO CIVIL

DIRECCION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS

$18,244,482.04

$1,998,582.38

$540,589.81

$0.00

$185,790.91

$57,231,174.13

$6,684,027.42

$3,458,411.07

$421,275.24

$53,535,121.63

$8,405,317.10

$9,536,225.66

$7,239,544.71

$412,843.30

$37,293.49

$870.00

-$5,015.49

$4,150,402.03

-$1,311,094.50

$416,873.37

$79,072.06

$1,245,828.60

$626,490.38

$34,445.67

$25,484,026.75

$2,411,425.68

$577,883.30

$870.00

$180,775.42

$61,381,576.16

$5,372,932.92

$3,875,284.44

$500,347.30

$54,780,950.23

$9,031,807.48

$9,570,671.33

$11,745,211.74

$1,402,760.94

$340,300.60

$0.00

$113,893.10

$41,678,138.75

$2,957,456.73

$2,518,753.05

$343,877.61

$33,782,972.01

$5,336,514.34

$5,194,707.38

$11,153,268.05

$1,401,292.94

$340,300.60

$0.00

$113,893.10

$41,556,810.84

$2,947,577.18

$2,518,753.05

$343,877.61

$33,621,492.95

$5,311,198.54

$5,153,618.52

$13,738,815.01

$1,008,664.74

$237,582.70

$870.00

$66,882.32

$19,703,437.41

$2,415,476.19

$1,356,531.39

$156,469.69

$20,997,978.22

$3,695,293.14

$4,375,963.95
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MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresion

21/oct./2025
03:49 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

OFICIALIA MAYOR

TESORERIA MUNICIPAL

CONTRALORIA MUNICIPAL

DIRECCION DE IMPUESTO PREDIAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO

JUZGADO DE PAZ

DIRECCION DE CATASTRO

PRESIDENCIA

SINDICATURA

REGIDURIA DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION,
DESARROLLO AGROPECUARIO, HACIENDA, PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO.

REGIDURIA DE TRANSPARENCIA Y PROTECCION DE DATOS
PERSONALES, RENDICION DE CUENTAS, COMBATE A LA CORRUPCION
Y ARCHIVOS, ASUNTOS MIGRATORIOS, COLONIAS Y POBLADOS,
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

REGIDURIA DE ATENCION A LA DIVERSIDAD SEXUAL,
COORDINACION DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS,
PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION.

$7,503,337.95

$16,319,159.78

$1,958,092.15

$10,206,848.90

$28,890,179.04

$290,235.43

$899,243.33

$380,482.05

$9,676,594.49

$1,653,935.55

$1,245,230.34

$1,221,594.84

$1,525,408.65

$794,012.67

-$4,155,246.19

$166,466.66

$254,468.33

$1,893,763.44

$9,227.56

-$18,589.15

-$20,287.58

$1,865,844.58

$808,408.99

$527,553.56

$910,224.84

$399,229.30

$8,297,350.62

$12,163,913.59

$2,124,558.81

$10,461,317.23

$30,783,942.48

$299,462.99

$880,654.18

$360,194.47

$11,542,439.07

$2,462,344.54

$1,772,783.90

$2,131,819.68

$1,924,637.95

$4,153,609.99

$5,492,519.56

$877,057.47

$7,446,479.66

$19,915,782.72

$173,752.53

$401,371.03

$86,045.35

$7,862,764.50

$1,736,074.53

$1,287,435.11

$1,405,821.10

$1,204,341.57

$4,151,209.99

$5,483,506.31

$877,057.47

$7,445,879.66

$19,907,872.61

$173,752.53

$401,371.03

$86,045.35

$7,844,369.67

$1,735,074.53

$1,287,435.11

$1,404,821.10

$1,204,341.57

$4,143,740.63

$6,671,394.03

$1,247,501.34

$3,014,837.57

$10,868,159.76

$125,710.46

$479,283.15

$274,149.12

$3,679,674.57

$726,270.01

$485,348.79

$725,998.58

$720,296.38

Page 4




e

wun

Usr: egreso10
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

MUNICIPIO DE JOJUTLA

MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay

hora de Impresion

21/oct./2025
03:49 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
Aprobado Ampllacl_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
REGIDURIA DE GOBERNACION Y REGLAMENTOS, DERECHOS $1,694,734.11 $329,489.73 $2,024,223.84 $1,176,537.03 $1,175,037.03 $847,686.81
HUMANOS, DESARROLLO ECONOMICO, ASUNTOS INDIGENAS.
REGIDURIA DE PARTICIPACION CIUDADANA, RELACIONES PUBLICAS $1,233,744.52 $701,575.72 $1,935,320.24 $1,362,009.26 $1,361,009.26 $573,310.98

Y COMUNICACION SOCIAL, TURISMO, IGUALDAD Y EQUIDAD DE
GENERO.

FAEFOM POR DISTRIBUIR $0.00 $10,294,052.00 $10,294,052.00 $0.00 $0.00 $10,294,052.00
FAISMUN POR DISTRIBUIR $31,022,883.12 -$18,394,450.55 $12,628,432.57 $0.00 $0.00 $12,628,432.57
FAEDE POR DISTRIBUIR $0.00 $617,377.59 $617,377.59 $0.00 $0.00 $617,377.59
FAEDE POR DISTRIBUIR $7,986,366.62 -$7,986,366.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Sin Ramo/Dependencia $353,506,771.99 $715,373,713.93 $368,880,485.92 $214,808,100.6T[  $209,151,690.6T|  $154,072,3853T]
Total del Egreso $353,506,771.99 $T5,373,713.93 $368,880,485.92 $214.808, 10061 $209,151,690.61 $154,072,385:31

C. ALAN FRANCISCO MARTINEZ GARCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C.P. CERLI ELIZABETH BARON ARMENTA

TESORERA MUNICIPAL
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